
Veranstaltungen (siehe Plan)

Sa, 4. Mai 19	 ab 20.00 Uhr  		
Bar in MZH mit DJ Röschu

Sa, 18. Mai 19	 12.00-14.00 Uhr	
Fechten in MZH mit Akademischem Fechtclub Bern

Sa, 6. Juli / *** Sa, 13. Juli 19 	ab 21.00 Uhr 	
Karate Abendtraining Dorfplatz Karate Do Langenthal	

Sa, 20. / *** So, 21. Juli 19 	 ab 17.00 Uhr 	
Slackline im Schulhaus Kirchenfeld mit Slack Attack Bern	

Sa, 17. Aug. 19		
Jubiläum TV Lotzwil, Infos folgen

Sa, 24. Aug. 19	 ab 17.00 Uhr		
Karate in MZH mit Karate Do Langenthal	
Rhythmische Gymnastik in MZH mit STV Langenthal

Fr, 30. Aug. 19	 17.00-22.00 Uhr	
Faustball in Schulhaus Kirchenfeld mit Sportverein Lotzwil	

Sa, 14. Sept. 19 			 
Finissage, Infos folgen

*** Verschiebedatum bei schlechtem Wetter

Museum jeden Sonntag offen von 14.00 - 17.00 Uhr
Weitere Veranstaltungen:      Infotafeln, Facebook, 
Tageszeitungen oder auf der Homepage	

	Platz	 Name	 E-Mail oder Telefon
	 1	 Lysser Ursula	 ursi.lysser@bluewin.ch
	 2	 Ott Bianca	 art@biancaott.com
	 3	 Greub Thomas	 t.greub@gmx.ch
	 4	 Bader Erwin	 merwin53@bluewin.ch
	 5	 Schrag Rahel	 schraglotzwil@gmx.ch
	 6	 Kammermann Margrit	 margrit.kammermann@sunrise.ch
	 7	 Nyfeler Patricia	 info@color-style.ch
	 8	 Lindenmayer Marie-Louise	 062 293 12 14
	 9	 Müller Borna	 borna.mueller@gmail.com
	 10	 Glardon Sabine	 sabine.glardon@bluewin.ch
	 11	 Schmidt Pavel	 pavelschmidt@bluewin.ch
	 12	 Ryser Leroy	 Leroy.ryser@hotmail.ch
	 13	 Strub Mira	 mira.strub@gmx.ch
	 14	 Hürlimann Susanna	 s.huerlimann54@icloud.com
	 15	 GGLS		
	 16	 Stettler Kari	 karistettler@icloud.com
	 17	 Fornaro Roland	 info@rfornaro.ch
	 18	 Peter Cesco	 info@cescopeter.ch
	 19	 Schacher (Joschi) Josef	 info@joschi.ch
	 20	 Wüthrich Beat	 beateat@gmx.ch
	 21	 Kammer Michael	 m.kammer@anaflex.ch
	 22	 Gasser Daniel	 navajo@gmx.li
	 23	 Meier Hansruedi	 ruham@sunrise.ch
	 24	 Hürlimann Susanna	 s.huerlimann54@icloud.com
	 25	 Dürst Thomas	 duerst@stein-sign.ch
	 26	 Schmidt Pavel	 pavelschmidt@bluewin.ch
	 27	 Wechsler Niklaus	 niklaus.wechsler@bluewin.ch
	 28	 Volksschule Lotzwil	 info@schulelotzwil.ch
	 29	 Nyfeler Patricia	 info@color-style.ch
	 30	 Greub Thomas	 t.greub@gmx.ch
	 31	 Ruch Elisabeth	 ruchr@bluewin.ch
	 32	 Ast Esther	 esther.ast@besonet.ch
	 33	 Bader Erwin	 merwin53@bluewin.ch
	 34	 Kammermann Margrit	 margrit.kammermann@sunrise.ch
	 35	 Porcu Sandro	 s.porcu@web.de
	 36	 Pauli Astrid	 astrid.pauli@bluewin.ch
	 37	 Müller Pierrette	 pime.mueller@gmx.ch
	 38	 Menke Remco	 info@diewunderwerkstatt.ch
	 39	 Burri Loes  	 loes@kreatives-gestalten.ch
	 40	 Wälti Heinz	 079 279 96 30
	 41	 Schmid Myrta	 smyrta@fschmid.ch
	 42	 Schmid Myrta	 smyrta@fschmid.ch
	 43	 Bucher Thomas	 thomasbucher@gmx.ch
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Kunst 
Sport 
Weg

Lotzwil
4. Mai bis 

14. Sept. 2019 
Neueröffnung 16.März 2019          Neueröffnung 16.März 2019 

   12.00 – 17:00 Apèro 12:00 – 17:00 Apéro 

5% Rabbat auf alle Buchungen am 16.März           5% Rabbat auf alle Buchungen am 16.März 

   www.wellness-therapie.online    www.wellness-therapie.online 

Gemeinde
Lotzwil

Orts- und Verschönerungsverein
Lotzwil-Gutenburg
4932 Lotzwil
www.lotzwilmuseum.ch

Orts- und Verschönerungsverein
Lotzwil-Gutenburg
4932 Lotzwil
www.lotzwilmuseum.ch

Stadt 
Langenthal

Druckerei Greub + Fuhrer, 4932 Lotzwil, Tel. 062 923 66 40, info@greubfuhrerdruck.ch, www.greubfuhrerdruck.ch

Burger-
gemeinde 
Lotzwil
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Auch wenns mal  
nicht so rund läuft.
Bei uns stehen Sie nie im Abseits.
Denis Moser, Versicherungs- und Vorsorgeberater
T 062 919 11 55, denis.moser@mobiliar.ch

Generalagentur Langenthal
Bernhard Meyer

Aarwangenstrasse 5 
4900 Langenthal
T 062 919 11 11
langenthal@mobiliar.ch
mobiliar.ch

WMC Sinterstar AG
Hartmetall/Diamantwerkzeuge
CH-4932 Lotzwil
www.wmc-sinterstar.ch
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Wir danken unseren Co-Sponsoren:

i

Wir danken unseren Haupt-Sponsoren:
Wellness Therapie, Bätterkinden
WMC Sinterstar, Lotzwil
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